一、项目总体情况

（一）项目名称： 租用业务用房加固提升项目

（二）项目所属年度： 2026年

（三）项目所属分类： 工程

（四）预算金额（元）：2,710,000.00元 ，大写（人民币）：贰佰柒拾壹万元整

（五）项目概况：

采购包1：租用业务用房加固工程包括前后两栋楼，地上三层，具体为墙面加固1200平米，砖立柱加固15处、基础

角柱加固27处、圈梁加固220米，38个门窗上梁进行加固更换承重不足的楼板构件。 采购包2：租用业务用房改造提升

工程包括前后两栋楼，地上三层，改造面积1157平米，地上三层，具体包括业务用房改造38间，重新铺设水、电、暖，

部分区域墙、顶、地改，门窗更换，屋面处理，增加装消防应急照明、烟感报警系统，安装医疗污水预处理设施，增设卫

生间，增设消防设施，满足消防要求。